
Levande park 

Namn Lag E-post (primär) Mobiltelefon 
Gör uppdrag 
 i grupp 

Emelie Wiklund F10 emelie.larsson1986@gmail.com 0730874544  

Thomas Westerberg P10 westerbergthomas@hotmail.com 0702398554  

Anders Johansson F09 anders@ignite.se   Grupp 1 
Fredrik Hallberg P09 fredde.hallberg@gmail.com 070-286 34 43  

Magnus Larsson F08 jetmaglar@hotmail.com 070 347 34 14  

Magnus Utterström P08 maut73@hotmail.com 070-5553615   

Adam Mårtensson F07 adam.martensson@hotmail.se 0703138017   

Maria Nilsson P07 maria.nilsson@pitea.se 070 529 88 66 Grupp 2 

 P06    
Jessica Högdahl P05 jessan2000@hotmail.com 070-312 87 89   

Eva Pettersson F04/05 eva.e.pettersson@nll.se 070-5822844  

Roberth Fahlman P04 gravedigger-76@hotmail.com   Grupp 1 

Madelen Söderberg F03 maddesoderberg@outlook.com 070 308 41 69   

Anders Eriksson P03 4202eriksson@telia.com 070 576 98 58 Grupp 2 

Anders Söder Dam anders.soder@pitea.se     
Eva Risberg Dam evarisberg@live.se 070 233 34 67   

Erika Forssell Övrigt erika.forssell@etu.se 070 880 70 09 Stöd i grupp 2 

Fredrik Burström Övrigt fibbe73@hotmail.com 070-332 36 91  Markberedning 

Annika Bergstedt US annica@jsror.se   

Åsa Svärdsudd  Herr  asasvardsudd@hotmail.com 070-224 02 88 Grupp 1 

 Herr    
Andreas Jacobsson HS trollson@hotmail.com 070-365 95 30   

Christer Sjöberg HS crillesjoberg@hotmail.com 070 611 35 24  Grupp 1 

Andra uppdrag i föreningen 
F06 Maria Eriksson ansvarar för genomförande av cup.  
P02 Lotta Söderberg Ansvarig för föreningskläder. 

Grupper 
Grupp 1 – ansvarar för att göra en Att göra lista samt fördela uppdrag för vaktmästare, kansli, 
sommarjobbare, lag. 

Grupp 2 – Ansvarar för att skriva ansökan för olika mindre projekt som exempel plan C, plan B, farstu, 
samlingslokal.  
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